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Rregullore mbi hapésirat e prenotueshmepér parkim automjetes

Baza Ligjore :
Né& mbéshtetje Ligji Nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.
“2107/2014” Pé&r Planifikimin dhe zhvillimin e Territori” t& ndryshuar, V.K.M 408, daté

13.05.2015. “Pé&r miratimin e rregullores sé& zhvillimit t& Territorit” i ndryshuar,
ligjinr.8378,date22.07.1998" Kodi rrugor i Republikés s& Shqipérisé, i ndryshuar, ligji nr.
8743, date 22.02.2001 “ Pé&r pronat e paluajtshme té shtetit “, Ligjit nr.8744, daté
22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike té shtetit né njésité e
geverisjes vendore, "Ligjit nr.9632, daté 30.10.2006, “ Pér Sistemin e taksave Vendore”
i ndryshuar, V.K.M nr.1096, daté 28.12.2015 “ P&r miratimin e rregullave kushteve e
procedurave pér pérdorimin dhe menaxhimin e hapésires publike, V.K.M nr.1, daté
22.01.2016 “ Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné& Shkodér, i

-

plotésuar

Hyrje

Shtimi i automjeteve né qytet, kérkesa pérheré né rritje pér parkim prané gendrés
sé qytetit ka béré q& shumé subjekte juridik, fizik, publik ose privat, t& kérkojné njé
hapésiré t& posagme pér parkimin e automjetit me té cilin zhvillojné aktivitetin e tyre.
Prenctimi i ké&saj hapésire é&shté béré né kuadér té njé shume té caktuar e cila ka sjellé

ta ardhiira na hiivhatin & Rachkicd Shkndéar






